
IV JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/05/2023 9:52

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 06/05/2023 9:52

Fecha/Date: 6-may.-23

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 207 TOMÁS SÁNCHEZ, NACHO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 15 0:00:36,282

2º 215 MENCIA SALAS, MARC Almassora Club Patí Valenciana 14 0:00:37,721

3º 214 NICOLAU PRIETO, ARNAU Club Patí Castalia Valenciana 13 0:00:37,800

4º 206 MARTIN MATEU, RUBEN Almassora Club Patí Valenciana 12 0:00:37,933

5º 209 PAREDES GONZALEZ, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 11 0:00:39,282

6º 211 LESMAS JORQUES, SAUL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10 0:00:41,376

7º 216 VIZCAINO MACIA, FERNANDO Club Patí Castalia Valenciana 9 0:00:37,763 FS(1)

8º 212 JIMENEZ NAVALÓN, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 0:00:42,132

9º 221 ALBIOL PITARCH, TONI Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7 0:00:42,424

10º 217 NAVARRO RUIZ, DIEGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 0:00:43,754

11º 349 GARCIA CASTELL, MANEL Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5 0:00:43,960

12º 218 ZABALA ESCRIBANO, NOAH Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 4 0:00:47,145

13º 213 RUIZ ORTEGA, NACHO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 0:00:45,240

14º 208 RUIZ BALSAS, PABLO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2 0:00:49,461

15º 210 LESMAS JORQUES, BRUNO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1 0:00:52,633



IV JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/05/2023 10:55

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 06/05/2023 10:55

Fecha/Date: 6-may.-23

Prueba/Race: 2000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 214 NICOLAU PRIETO, ARNAU Club Patí Castalia Valenciana 16

2º 206 MARTIN MATEU, RUBEN Almassora Club Patí Valenciana 15

3º 207 TOMÁS SÁNCHEZ, NACHO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 14

4º 216 VIZCAINO MACIA, FERNANDO Club Patí Castalia Valenciana 13

5º 209 PAREDES GONZALEZ, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 12

6º 215 MENCIA SALAS, MARC Almassora Club Patí Valenciana 11 C(1)-DNF

7º 211 LESMAS JORQUES, SAUL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10 DNF

8º 212 JIMENEZ NAVALÓN, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9 DNF

9º 217 NAVARRO RUIZ, DIEGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 DNF

10º 221 ALBIOL PITARCH, TONI Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7 DNF

11º 218 ZABALA ESCRIBANO, NOAH Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 6 DNF

12º 349 GARCIA CASTELL, MANEL Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5 DNF

13º 213 RUIZ ORTEGA, NACHO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 DNF

14º 210 LESMAS JORQUES, BRUNO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 DNF

15º 208 RUIZ BALSAS, PABLO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2 DNF

16º 369 LOZOYA OJEDA, HUGO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1 DNF



IV Jornada Liga Comunidad Valenciana 2023

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO
PUNTOS / POINTS

6-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

TODAS 06-may 06-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 2000 GENERAL HandicapGral 

1º 214 NICOLAU PRIETO, ARNAU Club Patí Castalia Valenciana 13 16 29

2º 207 TOMÁS SÁNCHEZ, NACHO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 15 14 29

3º 206 MARTIN MATEU, RUBEN Almassora Club Patí Valenciana 12 15 27

4º 215 MENCIA SALAS, MARC Almassora Club Patí Valenciana 14 11 25

5º 209 PAREDES GONZALEZ, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 11 12 23

6º 216 VIZCAINO MACIA, FERNANDO Club Patí Castalia Valenciana 9 13 22

7º 211 LESMAS JORQUES, SAUL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10 10 20

8º 212 JIMENEZ NAVALÓN, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 9 17

9º 217 NAVARRO RUIZ, DIEGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 8 14

10º 221 ALBIOL PITARCH, TONI Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7 7 14

11º 218 ZABALA ESCRIBANO, NOAH Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 4 6 10

12º 349 GARCIA CASTELL, MANEL Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5 5 10

13º 213 RUIZ ORTEGA, NACHO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 4 7

14º 210 LESMAS JORQUES, BRUNO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1 3 4

15º 208 RUIZ BALSAS, PABLO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2 2 4

16º 369 LOZOYA OJEDA, HUGO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1 1


